EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 125/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: MAGNUSMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUVAS DE PROCEDIMENTOS EM LÁTEX TALCADA – USO HOSPITALAR PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, SENSORES DE OXÍMETRIA E DEMAIS MATERIAIS HOSPITALARES, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES
	LOTE
	COD. BR

	DESCRIÇÃO
	UNID.
	QTD
	MARCA
	VALOR

UNIT
	VALOR

TOTAL

	10
	BR0451036
	MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL (ML). TAMANHO Nº 5. PRODUTO ESTÉRIL DE USO ÚNICO. FABRICADO EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE SEM LÁTEX OU PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE DE GRAU MÉDICO PARA USO ÚNICO. CONSTITUÍDO POR CONECTOR PROXIMAL, TUBO CONDUTOR, MANGUITO PNEUMÁTICO, VÁLVULA DE RETENÇÃO, BALÃO PILOTO, TUBO DE ENCHIMENTO E LINHA DE REFERÊNCIA. NO TUBO DEVE CONTER: NÚMERO DA ML, TAMANHO DO PACIENTE E VOLUME DE ENCHIMENTO. DEVE SER ESTERILIZADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE E PRONTA PARA USO. DEVE POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
	UND
	50
	WELLLEAD
	 R$              37,30
	 R$                1.865,00

	11
	BR0451073
	MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL (ML). TAMANHO Nº 4. PRODUTO ESTÉRIL DE USO ÚNICO. FABRICADO EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE SEM LÁTEX OU PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE DE GRAU. MÉDICO PARA USO ÚNICO. CONSTITUÍDO POR CONECTOR PROXIMAL, TUBO CONDUTOR, MANGUITO PNEUMÁTICO, VÁLVULA DE RETENÇÃO, BALÃO PILOTO, TUBO DE ENCHIMENTO E LINHA DE REFERÊNCIA. NO TUBO DEVE CONTER: NÚMERO DA ML, TAMANHO DO PACIENTE E VOLUME DE ENCHIMENTO. DEVE SER ESTERILIZADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE E PRONTA PARA USO. DEVE POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
	UND
	40
	WELLLEAD
	 R$              37,30
	 R$                1.492,00

VALOR TOTAL: R$ 3.357,00 (três mil, e trezentos e cinquenta e sete reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 11 de agosto de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Guilber Gonçalves Dias